



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Connector A/S

CVR-nr. 31 42 92 26

Skodsborgvej 188
2850 Nærum

Årsrapport 2018/19
(regnskabsperiode 1. juli 2018 - 30. juni 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25. oktober 2019

Morten Tamstorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connector A/S Skodsborgvej 188 2850 Nærum	
	CVR-nr.:	31 42 92 26
	Stiftet:	15. maj 2008
	Hjemsted:	Rudersdal
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Tamstorf	
Bestyrelse	Morten Friis Hein Morten Tamstorf Astrid Perregaard	
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød	

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive konsulentvirksomhed målrettet den danske offentlige sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i væsentlig grad præget af begivenheder knyttet til udskiftninger i partnerkredsen og ophør af en større opgave knyttet til den udtrædende partner.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den 1. juli 2019 er Morten Tamstorf tiltrådt som ny partner og administrerende direktør i selskabet. Året er kommet godt i gang og ledelsen forventer et væsentligt mere tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
Nettoomsætning		8.411.464	10.374.705
Direkte omkostninger		-1.692.212	-1.240.976
Andre driftsindtægter		105.000	53.500
Andre eksterne omkostninger		-1.421.000	-1.315.748
Bruttoresultat		5.403.252	7.871.481
Personaleomkostninger	1	-5.330.369	-5.991.092
Af- og nedskrivninger	2	-41.600	-41.600
Andre driftsomkostninger		0	-403.045
Driftsresultat		31.283	1.435.744
Finansielle indtægter	3	10.051	0
Finansielle omkostninger	4	-2.184	-21.486
Ordinært resultat før skat		39.150	1.414.258
Skat af årets resultat	5	-33.066	-311.072
Årets resultat		6.084	1.103.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-303.186	303.186
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		309.270	800.000
Disponeret i alt		6.084	1.103.186

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2019	2018
Indretning af lejede lokaler	6	21.867	38.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	29.724	54.987
Materielle anlægsaktiver		51.591	93.191
Anlægsaktiver		51.591	93.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.782.932	1.938.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.519	0
Andre tilgodehavender		137.323	186.639
Udskudt skatteaktiv	8	2.200	0
Periodeafgrænsningsposter		15.880	14.690
Kortfristede tilgodehavender		2.057.854	2.139.448
Likvide beholdninger		689.629	1.684.460
Omsætningsaktiver		2.747.483	3.823.908
Aktiver i alt		2.799.074	3.917.099

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2019	2018
Aktiekapital		500.001	500.001
Overført resultat		0	303.186
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		309.270	800.000
Egenkapital		809.271	1.603.187
Selskabsskat		35.266	314.072
Langfristede gældsforpligtelser		35.266	314.072
Modtagne forudbetalinger fra kunder		178.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	48.900	163.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.345	328.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	252.141
Anden gæld		1.240.542	1.255.136
Kortfristede gældsforpligtelser		1.954.537	1.999.840
Gældsforpligtelser		1.989.803	2.313.912
Passiver i alt		2.799.074	3.917.099
Eventualforpligtelser og leasing	10		

Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	500.001	500.001
Saldo ultimo	500.001	500.001
Overført resultat		
Saldo primo	303.186	0
Årets resultat	-303.186	303.186
Saldo ultimo	0	303.186
Foreslået udbytte		
Saldo primo	800.000	801.390
Udbetalt udbytte	-800.000	-801.390
Årets resultat	309.270	800.000
Saldo ultimo	309.270	800.000
Egenkapital	809.271	1.603.187

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.281.628	5.925.219
Pensioner	13.341	17.026
Omkostninger til social sikring	35.400	48.847
	<u>5.330.369</u>	<u>5.991.092</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	16.337	16.337
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.263	25.263
	<u>41.600</u>	<u>41.600</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.051	0
	<u>10.051</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	5.441
Øvrige finansielle omkostninger	2.184	16.045
	<u>2.184</u>	<u>21.486</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	35.266	314.072
Regulering af udskudt skat	-2.200	-3.000
	<u>33.066</u>	<u>311.072</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	116.106	116.106
Kostpris 30. juni	116.106	116.106
Afskrivninger 1. juli	77.902	61.565
Årets afskrivninger	16.337	16.337
Afskrivninger 30. juni	94.239	77.902
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	21.867	38.204
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	140.315	140.315
Kostpris 30. juni	140.315	140.315
Afskrivninger 1. juli	85.328	60.065
Årets afskrivninger	25.263	25.263
Afskrivninger 30. juni	110.591	85.328
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	29.724	54.987
8 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. juli	0	3.000
Regulering af udskudt skat i året	-2.200	-3.000
	-2.200	0

Noter

	2019	2018
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder opgjort til salgsværdi	575.300	507.850
Udstedte acontofakturaer	-624.200	-671.800
	-48.900	-163.950
<i>Præsenteres som følger:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelse)	-48.900	-163.950
	-48.900	-163.950

10 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Connector Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 18 måneder med en ydelse på t.kr. 3,1, i alt t.kr. 56.
